

صورتجلسات

شورای آموزش و پرورش

شماره جلسه : ۸

تاریخ جلسه : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

مکان جلسه : اداره کل آموزش و پرورش / سالن فرهنگ

دبیرخانه شورای آموزش و پرورش استان گلستان

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۸ تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ ساعت جلسه: ۷/۳۰ مکان جلسه: اداره کل آموزش و پرورش - سالن فرهنگ
--

ردیف	دستور کار جلسه	کار گروه یا مسئول پیشنهاددهنده	استناد به قانون --- شورا
۱	پیگیری و اجرای ماده ۴ قانون شورای آموزش و پرورش (تعیین سرانه آموزشی)	آقای محمد پیری- معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان	---
۲	استفاده از ظرفیت دستگاههای بیرونی جهت برگزاری مطلوب امتحانات و گزارش تحلیلی نتایج امتحانات نهایی سال گذشته	آقای عباس دامغانی- رئیس اداره سنجش اداره کل آموزش و پرورش استان	---

خلاصه مذاکرات انجام شده و تصمیمات اخذ شده :

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش گلستان، صبح دوازدهم دی ماه ۱۴۰۲ هشتمین جلسه شورای آموزش و پرورش با ریاست آقای سید علی مهاجر معاون سیاسی امنیتی استانداری، فرهاد سمیعی مدیر کل دفتر امور اجتماعی استانداری، سید رضا نظری مدیر کل آموزش و پرورش و دبیر شورای آموزش و پرورش استان، معاونین مربوطه، مسئولین استانی و شهرستانی در سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش استان برگزار گردید.

در ابتدای جلسه پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید آقای مهاجر معاون سیاسی امنیتی استانداری، ضمن تبریک سالروز ولادت حضرت زهرا(س)، روز مادر و میلاد رهبر کبیر انقلاب یاد و خاطر رشادت های سردار دلها را گرامیداشت و با توجه به نزدیک بودن انتخابات در ماههای آینده بر تبیین رای اولی ها و مشارکت حداکثری آحاد مردم تاکید کردند. وی بر برگزاری برنامه های متنوع با موضوع (همیاران رای) به مانند طرح همیاران پلیس که گام موفق در این موضوع بود اشاره داشتند.

ایشان از تلاش تمامی ادارات و دست اندرکاران و عوامل اجرایی در سفر ریاست محترم جمهور به استان و حضور باشکوه مردم قدردانی کردند.

در ادامه آقای نظری مدیر کل آموزش و پرورش با اشاره به سالگرد شهادت سردار سلیمانی یاد و خاطره آن شهید والامقام را گرامیداشت. وی با تبریک میلاد حضرت زهرا(س) به سفر رئیس جمهور محترم و وزیر محترم آموزش و پرورش نیز اشاره نمود. ایشان اعتبارات تخصیص داده شده به استان در سفر دوم ریاست محترم جمهوری را بالغ بر ۵ برابر مرحله اول برشمرد. مدیر کل آموزش و پرورش همچنین از تلاش ها و برنامه ریزی های مطلوب و مناسب بسیج فرهنگیان برای اعزام همکاران به اردوی راهیان نور تقدیر و تشکر نمودند.

وی در خصوص تبدیل اردوگاه جزیره آشوراده به اردوگاه بازی‌های آبی و خاکی بیان کرد: در شهرستان بندر ترکمن و در جزیره آشوراده ۴ هکتار زمین سنددار متعلق به آموزش و پرورش می باشد که اردوگاه دانش آموزی با انشعابات آب و برق و ۹ سوئیت نیمه کاره در آن وجود دارد.

وی اظهار امیدواری کرد با مساعدت و موافقت استاندار محترم بتوانیم ۲ هکتار از زمین های اطراف آن را به منظور توسعه اردوگاه دانش آموزی و تبدیل آن به اردوگاه بازی های آبی و خاکی کشور به مجموعه فعلی اضافه نماییم .

مدیر کل آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تکمیل این اردوگاه باعث رونق اقتصادی برای آموزش و پرورش و ایجاد یک منبع درآمد پایدار است گفت: با توجه به سفر اخیر ریاست محترم جمهور به استان گلستان و بازدید ایشان از جزیره آشوراده، در پی آن هستیم که اعتباراتی برای تکمیل ابنیه و بازسازی این اردوگاه جذب کنیم تا بتوانیم از ظرفیت بوجود آمده در این جزیره به نحو مطلوبی جهت ایجاد اردوگاه بازی های آبی و خاکی استفاده کنیم.

وی گفت: این موضوع باید به عنوان یکی از مصوبات این جلسه برای وزارت و دستگاه های متولی ارسال تا پس از بررسی های لازم در این خصوص اقدامات لازم صورت بگیرد.

پس از قرائت مصوبات جلسه ی قبل و پیگیری امور انجام شده موارد زیر تصویب گردید.

سیدرضا نظری مدیرکل و دبیر شورای آموزش و پرورش استان

امضاء



شورای آموزش و پرورش استان گلستان نمون برگ شماره ۲ (اقدامات انجام شده در راستای جلسه قبل)

شماره جلسه: ۸ تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ ساعت جلسه: ۷/۳۰ مکان جلسه: اداره کل آموزش و پرورش - سالن فرهنگ			
ردیف	نتایج مصوبات		
	در حال پیگیری	اجراشد	اجرا نشد
اقدامات انجام گرفته در راستای جلسه قبل			
مصوبه			
۱		*	۱- مقرر گردید علی الحساب یک سوم از هزینه کل ایاب و ذهاب (۹ ماهه) به صورت شهرستانی توسط شهرداری ها (بر اساس نامه اداره آموزش و پرورش استثنایی) به حساب مدارس استثنایی واریز گردد و برای مابقی مبلغ مذکور برنامه ریزی لازم صورت پذیرد.
۲		*	۲- مقرر شد طبق هماهنگی های بعمل آمده قبلی با معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش، در خصوص ایجاد دهکده ورزشی با رویکرد بازی های ورزشی آبی و خاکی در جزیره آشوراده، مکاتبات لازم جهت دریافت اعتبارات ملی در این خصوص صورت پذیرد.

علی حسنی رئیس اداره مشارکت ها
امضاء

نمون برگ شماره سه (ابلاغ مصوبات توسط استاندار)

شورای آموزش و پرورش استان گلستان

ضمن تشکر و قدردانی از مساعی اعضای محترم شورا و دستگاه های مرتبط، مصوبات جلسه شماره ۸ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ را به شرح جدول ذیل به ادارات و نهادهای مرتبط استان در ۴ بند جهت اجرا ابلاغ می نمایم، امید است با اجرای دقیق آن گام های موثری در جهت بهبود کمی و کیفی آموزش و پرورش برداشته شود.

ردیف	مصوبات جلسه شماره: ۸ تاریخ: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲		تعداد آرای موافق	پیگیری	
	مسئول	مهلت زمانی			
۱	مقرر گردید اداره کل آموزش و پرورش استان از محل ردیف کمک به تامین سرانه دانش آموزی و حمایت و ارتقاء پوشش تحصیلی افراد لازم التعلیم (ردیف ۱۲۷۵۰۹) سال ۱۴۰۲ با رعایت سایر قوانین و هماهنگی های لازم نسبت به فعالیتهای ذیل اقدام نماید: الف: اختصاص حداکثر مبلغ ۵۵ میلیارد ریال از محل فصل پنجم کمک سرانه دانش آموزان به منظور بهداشت واحدهای آموزشی، پرورشی و ورزشی و دانش آموزان با اولویت مدارس دخترانه، مدارس مناطق محروم، روستایی و حاشیه ای با پیشنهاد معاون محترم تربیت بدنی و سلامت اداره کل ب: اختصاص حداکثر مبلغ ۱۵ میلیارد ریال از محل فصل پنجم کمک سرانه دانش آموزان بابت کمک به فرایند یادگیری و یاددهی مدارس ابتدایی با اولویت مدارس مناطق محروم، روستایی و حاشیه ای به پیشنهاد معاون محترم آموزش ابتدایی اداره کل. پ: اختصاص حداکثر مبلغ ۱۵ میلیارد ریال از محل فصل پنجم کمک سرانه دانش آموزان بابت کمک به حفاظت و ایمن سازی مدارس و آموزش های پدافند غیرعامل به دانش آموزان با پیشنهاد اداره حراست اداره کل. ت: اختصاص حداکثر مبلغ ۱۵ میلیارد ریال از محل فصل پنجم کمک سرانه دانش آموزان بابت کمک به مدارس شاهد با پیشنهاد اداره شاهد اداره کل. ث: اختصاص حداکثر مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از محل فصل پنجم کمک سرانه دانش آموزان بابت کمک به هنرستان های فنی حرفه ای و کاردانش با اولویت هنرستانهای تولیدی و کم برخوردار به پیشنهاد معاون محترم آموزش متوسطه. ج: اختصاص حداکثر ۵۰ میلیارد ریال از محل فصل ششم سرانه طرح جامع (امور	اکثریت آرا	اداره کل آموزش و پرورش استان (اداره بودجه و تامین منابع مالی اداره کل آموزش و پرورش)	بهمن ۱۴۰۲	

			<p>رفاهی دانش آموزان مناطق محروم) بابت جذب و نگهداشت دانش آموزان بازمانده از تحصیل و کمک به فعالیت های حرفه ای دانش آموزان مدارس شبانه روزی به پیشنهاد معاونین آموزشی اداره کل آموزش و پرورش.</p> <p>تبصره ۱: مسئولیت ارایه شاخص های توزیع منابع فوق بر عهده واحد پیشنهاد دهنده و مسئولیت نظارت بر نحوه هزینه کرد اعتبارات فوق نیز بر عهده واحد پیشنهاد دهنده و معاونت پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل می باشد.</p> <p>تبصره ۲: هزینه کرد مبالغ فوق در واحدهای آموزشی برابر با آیین نامه اجرایی مدارس و توسط واحد آموزشی، پرورشی و ورزشی می باشد.</p>
۱۴۰۲ بهمن	اداره کل آموزش و پرورش استان(اداره سنجش آموزش و پرورش)- فرمانداری شهرستان ها	اکثریت آرا	<p>مقرر شد از فضاهای عمومی مانند مصلی ،مساجد و ظرفیت کلیه ارگانهای اجرایی جهت برگزاری مطلوب امتحانات استفاده گردد.</p>
۱۴۰۲ بهمن	اداره کل آموزش و پرورش استان(اداره بودجه و تامین منابع مالی)	اکثریت آرا	<p>مقرر گردید با توجه به مصوبه ردیف ۱ جلسه سوم شورای آموزش و پرورش استان در سال جاری که مبلغ ۲۰ میلیارد ریال جهت تجهیز ، ایمنی و اجرای امتحانات اختصاص یافته بود، برای دریافت آن اقدام و پیگیری لازم صورت پذیرد.</p>
فوری	اداره آموزش و پرورش استثنایی استان	اکثریت آرا	<p>مقرر گردید از سوی اداره آموزش و پرورش استثنایی گزارش عملکرد و پرداخت شهرداری ها برای واریز علی الحساب یک سوم از هزینه کل ایاب و ذهاب (۹ماهه) دانش آموزان استثنایی به حوزه معاونت سیاسی امنیتی استانداری ارسال ، تا تصمیمات مقتضی صورت پذیرد.</p>

علی محمد زنگانه

استاندار و رئیس شورای آموزش و پرورش استان گلستان

امضاء



نمون برگ شماره چهار (حضور و غیاب) صفحه

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۸ تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ ساعت جلسه: ۷/۳۰ مکان جلسه: سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش

مشخصات اعضاء اصلی شورا به استناد ماده ۳ قانون شوراهای آموزش و پرورش

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع مسئولیت	سمت در شورا	وضعیت حضور		محل امضاء
				حاضر	غایب	
۱	آقای علی محمد زنگانه	استاندار	رئیس	✓		
۲	آقای سید رضا نظری	مدیر کل آموزش و پرورش	دبیر	✓		
۳	حجت الاسلام والمسلمین عبدا.. مومن یساقی	نماینده امام جمعه	عضو		✓	غایب
۴	آقای علی نورانی	رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی	عضو		✓	غایب
۵	آقای وحید فراهی	مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس	عضو	✓		
۶	آقای محمدرضا سیدالنگی	شهردار شهر گرگان	عضو	✓		
۷	آقای موسی کیخا	رئیس دانشگاه فرهنگیان	عضو		✓	غایب
۸	آقای موسی کابلی	معاون پرورشی و فرهنگی	عضو	✓		
۹	آقای حسن مدرس زاده	نماینده روسای آموزش و پرورش	عضو	✓		
۱۰	آقای ذبیح الله لیاقتی	نماینده روسای آموزش و پرورش	عضو	✓		
۱۱	آقای محمد حسین کمیلی	رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز و نماینده معتمدین استان	عضو		✓	غایب
۱۲	خانم سمیه مازندرانی	انجمن اولیاء و مربیان	عضو	✓		
۱۳	خانم جمیله بهنام	انجمن اولیاء و مربیان	عضو	✓		

نام و نام خانوادگی کارشناس مسئول

هادی رضائی

اعضاء



نمون برگ شماره پنج (اعضای کارگروه و مدعوین) صفحه

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۸ تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ ساعت جلسه: ۷/۳۰ مکان جلسه: سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش

مشخصات اعضای کارگروه و مدعوین

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت / اداره محل کار	امضاء
۱	آقای دکتر عبدالجلال ابری	دبیر مجمع نمایندگان استان گلستان در مجلس شورای اسلامی	غایب
۲	آقای سید علی مهاجر	معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری	غایب
۳	آقای فرهاد سمیعی	مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری	غایب
۴	آقای سید حسین احمدی	مدیرکل دفتر استاندار و روابط عمومی	غایب
۵	آقای منصور عتیقی	رئیس هیات اندیشه ورز استان	غایب
۶	آقای محمد پیری	معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش	غایب
۷	آقای سید محسن میرحسینی	رئیس اداره حراست اداره کل آموزش و پرورش	غایب
۸	آقای محمد تقی قلی نژاد	معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش	غایب
۹	آقای مسعود سوقی	معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش	غایب
۱۰	آقای سعید سقایی	رئیس اداره بودجه و تامین منابع مالی	غایب
۱۱	آقای عباس دامغانی	رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش	غایب
۱۲	آقای علی حسینی	رئیس اداره مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی	غایب
۱۳	آقای عباس توسن	رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش	غایب
۱۴	آقای هادی رضائی	کارشناس مسئول امور شوراها اداره کل آموزش و پرورش استان	غایب
۱۵			
۱۶			
۱۷			

نام و نام خانوادگی کارشناس مسئول

هادی رضائی

امضاء